[bookmark: _Hlk61534940][bookmark: _Hlk61534941][image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発21－003
2021年7月6日

各ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 藤原　宏髙

クラブ会員チェックリストの集計・活用について

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃はご協力を頂き厚く御礼を申し上げます。
さて、先般お願いしておりましたクラブ全会員記入用の「【Ａ】クラブ会員チェックリスト［薄ピンク色用紙］」及び「【Ｂ】集計回答用紙［アイボリー色用紙］」につきまして、新年度になりましたので、次の通り改めてご連絡を申し上げます。

７月期の例会等にて：
クラブ会員全員に「【Ａ】クラブ会員チェックリスト」をコピーして例会等で配布し、記入してもらい、7月末日までに回収いただき、集計結果を「【Ｂ】集計回答用紙」に取り纏めの上、キャビネット事務局及びゾーン・チェアパーソン宛にご提出ください。
【提出期限】８月６日（金）
【A】【Ｂ】の記入用紙は地区ホームページにも掲載してあります。

第1回ガバナー諮問委員会までに：
　上記集計結果を元に会員増強の方策について検討してください。

第1回ガバナー諮問委員会にて：
　クラブ会員委員長が会長と別に選任されている場合は、第1回ガバナー諮問委員会にクラブ
会員委員長に出席いただき、会員増強について議論を行ってください。（15分以上）

又、各クラブ会員委員長にご周知ください。
第1回ガバナー諮問委員会までに、上記記入済みのクラブ会員チェックリスト集計表を元に会員増強の方策についてご検討をお願いします。第1回ガバナー諮問委員会にご出席いただき、上記集計結果に基づいた議論にご参加ください（15分以上）。

以上、ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具
クラブ会員チェックリストに関する問合せ先：
キャビネット幹事　Ｌ 脊尾　尚志（TEL：080-2091-1267）

「【Ｂ】クラブ会員チェックリスト集計回答用紙」提出先：
キャビネット事務局
E-mail  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：０４３－２４７－４７５６
以上
同文写送信先：ゾーン・チェアパーソン、地区情報テクノロジー・リジョン会員増強委員
image2.png